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DAGSORDEN 
 
Sjællands Volleyball Kreds' ordinære repræsentantskabsmøde afholdes onsdag d. 29. april 
2015, kl. 19.00 i Frihedens Idrætscenter, (Fællesklublokalet), Hvidovrevej 440, 2650 Hvidovre 
 
 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Formanden aflægger beretning, herunder også for stående udvalg. 
 
3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgørelse 

pr. 31.12.2014 til godkendelse. 
   
4. Fastsættelse af kontingent (jvf. paragraf 3 i SVBK's love). 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 
 
5. Behandling af indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag. 
 
6. Valg af formand og 3 bestyrelsesmedlemmer 
 

Formand:   Henning Gade   Villig til genvalg 
 
Bestyrelsesmedlem: Per Hagbard Hansen  Villig til genvalg 
Bestyrelsesmedlem: Ernst Knudsen   Villig til genvalg 
Bestyrelsesmedlem: Vakant plads   Vælges for en 2-årig periode 

 
 Ikke på valg    Carsten Olsen   Valgt 2014 for 2 år 
 Ikke på valg    Simon Øksnebjerg  Valgt 2014 for 2 år 
 Ikke på valg    Tobias Harpsøe  Valgt 2014 for 2 år 
   
  
  Valg af:  Turneringsudvalg 

  Dommerudvalg 
  Ungdomsudvalg 

    
Valg af:  2 revisorer og 1 revisorsuppleant.  

 
7. Eventuelt. 
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Bestyrelsens beretning 
 
Det sidste år har været, som sæsonen er for mange hold hvert år. I starten af sæsonen arbejder 
man med udfordringerne med at sætte det nye hold, man har måske mistet spillere, der er kom-
met nye til, man mangler måske en bestemt type spiller. Når turneringen går i gang, skal man 
finde styrkerne og prøve at forbedre svaghederne; der er lette sejre og så er der de sejre man 
har kæmpet og svedt for. Men der er også nederlagene, og selvom man helst vil undgå dem, så 
lærer man noget af dem og specielt i modgang ser man holdets rette støbning. 
 
Sæsonstart: Holdet 
 
Efter valget til sidste repræsentantskabsmøde sagde vi farvel til de fleste spillere på holdet: An-
føreren de sidste mange år, formanden Niels-Erik Broberg, samt profilerne Flemming Christen-
sen, Tina Brauner og Villy Rosendahl-Kaa. Vi sagde også farvel til Henrik Pape Hansen, der på 
forhånd havde besluttet at forlade holdet, men som senere på året vendte tilbage til TU. Tilbage 
fra det gamle hold, havde vi den stærke profil i mange år, Ernst Knudsen. 
Holdet fik derfor en ny anfører og mange nye medlemmer – nogle dog kan man sige, var i klubben 
i forvejen i form af deltagelse på andre hold. I løbet af sæsonen har vi dog skulle sige farvel til en 
af dem, Gitte Jensen, som vi takker for hendes mange års arbejde i UU og bestyrelsen. 
Bestyrelsen var hermed sat og fuldtallig i starten af sæsonen, men der var udfordringer på de 
andre hold. Ungdomsudvalget var det eneste udvalg, der var godt besat fra starten af, hvilket 
betød at der skulle arbejdes på at få TU og DU op og stå igen. I løbet af efteråret lykkedes det at 
samle et stærkt hold i TU med Ernst Knudsen som anføreren. Det har til gengæld været en 
udfordring med DU, som der fortsat arbejdes på. Se DU udvalgets beretning. 
I slutningen af 2014 har vi også skullet sige farvel til holdets sekretær, Peter Morsing, efter 5 år 
på posten. Vi ønsker ham al held og lykke med den nye stilling i forbundet og takker for det store 
arbejde Peter har udført i SVBK. I starten af 2015 startede Christina Cassone som Peters mid-
lertidige afløser. Stillingen som kredssekretær vil blive slået op i juni måned og ønskes besat til 
start 1. august. 
 
Sæsonen: træninger og kampe 
 
Bestyrelsen har arbejdet med forskellige projekter i løbet af det sidste år. 
 
Kredsstruktur i volleyball Danmark 
Som Broberg nævnte sidste år, har der været fokus på kredsstrukturen. I efteråret 2014 og foråret 
2015 har der været møder mellem kredsene og forbundet: Her blev det ihærdigt diskuteret hvor-
dan de regionale enheders fremtid skulle se ud. For nyligt er det blevet besluttet, at kredsene 
forbliver som de er indtil videre, på nær Sydjysk kreds, der har valgt at nedlægge sig selv. Kred-
sene ønsker at bidrage endnu mere til udviklingen af Dansk volleyball og som et resultat af dette 
kredsstrukturarbejde, er vi blevet enige med forbundets bestyrelse om, at hver kreds får en plads 
i BUSG (Bredde og udviklingsudvalget). Vi ser frem til dette samarbejde og er på det rene med 
at indflydelse også forpligter. I denne proces er kredsene og forbundet kommet tættere på hin-
anden og det lover godt for fremtidens dialoger. 
I dette kredsstruktur arbejde er vi ligeledes blevet inddraget i processen om den nye strategi for 
volleyball Danmark. DVBF’s bestyrelse har lavet et stort arbejde med den nye strategi, men flere 
af kreds-repræsentanterne synes at de enkelte områder i strategien ikke er prioriteret og der er 
ikke klare og entydige mål i strategien. Kommentarerne blev modtaget og vi ser frem til om 
DVBF’s bestyrelse også synes de har været relevante.  
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Ny strategi i SVBK 
Bestyrelsen besluttede hurtigt at igangsætte et arbejde med at udforme en ny strategi og efter 
en god workshop i august, besluttede bestyrelsen at hoved strategien er: ”SVBK skal gøre det 
lettere at være volleyball klub”. Hen over efterårets bestyrelsesmøder arbejdede vi med de en-
kelte områder der indeholdes i det at drive en volleyball klub. Desværre måtte vi udsætte en del 
af arbejdet, da det det blev nødvendigt at opprioritere ansættelsen af en ny kredssekretær. Men 
det er planlagt at bestyrelsen fortsætter arbejdet med strategien efter repræsentantskabsmødet. 
 
Samarbejde med DGI volleyball 
Under strategiarbejdet blev det hurtigt klart, at hvis vi ville rykke alvorligt på klubudviklingsarbej-
det måtte der flere ressourcer til eller findes en samarbejdspartner. Der blev sendt en føler ud til 
DGI volleyball og her var man meget interesseret i at få et samarbejde op og stå. Det har udviklet 
sig langsomt hen over de sidste 6 måneder og nu er vi klar til at sætte de første konkrete tiltag i 
gang. I løbet af maj vil vi afholde klubudviklingsmøder 2 forskellige steder, med temaerne: ”Skaf 
flere frivillige” og ”Få besøg af en klub-udviklingskonsulent”. Vi ser store muligheder i dette sam-
arbejder med DGI volleyball. 
 
Sæsonens afslutning: slutstillingen, holdet og næste sæson 
 
Når kampene er spillet og sæsonen er slut, gør man op, om man har nået de mål, man havde 
sat sig for. 
Vi vandt ikke SM, men det var heller ikke det mål vi havde sat os for. Det er sjældent at helt nyt 
hold vinder mesterskabet – de fleste gange skal man kæmpe nogle sæsoner for at nå det ulti-
mative mål. Vi har udviklet os i løbet af sæsonen, vi har bygget et fundament og har taget nogle 
vigtige skridt. 
Alle holdets medlemmer vil gerne fortsætte med at kæmpe – nogle er på valg og der er også 
plads til nye spillere. Vi står over for store udfordringer i Dansk volleyball. Faldende medlemstal 
i klubberne og færre seniorhold fortsætter med at udhule kredsens økonomi. Gamle hæderkro-
nede klubber skranter og nye har udfordringer med at få organisationen og rammerne til at blive 
stabile. 
Der er nok at gå i gang med og bestyrelsen håber og tror, at alle med tilknytning til volleyball 
Danmark vil kæmpe alt hvad de evner, for at øge interessen for volleyball og få flere til at deltage 
aktivt som spillere og frivillige. 
Til slut vil jeg takke vores 2 ansatte Henrik og Christina for det store arbejde I udfører. Ofte er 
arbejdsdagene lange, når der er deadlines der skal holdes. Vi er meget glade for jeres engage-
ment til glæde for bestyrelsen og ikke mindst for klubberne. Vi glæder os til samarbejdet i næste 
sæson. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Henning Gade 
Formand 
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Turneringsudvalgets beretning  
 
Sæson 2014 - 2015 
 
Ny bestyrelse 
Ved repræsentantskabsmødet 2014 blev der valgt helt ny bestyrelse i SVBK, kun undertegnede 
fra den gamle bestyrelse fortsatte. 
Der blev ved samme lejlighed ikke valgt noget nyt Turneringsudvalg, hvilket naturligvis var et 
stort problem. Jeg lod mig i løbet af efteråret overtale til at blive TU-formand i forsøget på at få 
et nyt udvalg op at stå. Det lykkedes til sidst, da jeg både fik overtalt 2 af de gamle TU-medlem-
mer, Mads Haastrup og Henrik Pape Hansen til at stille op, samtidig med at vi fik et nyt ungt 
medlem, Mikkel Ruhnau fra KSV, ind i udvalget. Jeg synes, vi har fået et meget kompetent og 
handlekraftigt udvalg. Da alle har indvilget i at stille op næste sæson, lover det godt for fremtiden 
i SVBK. 
 
Turneringen 2014-2015 
Turnering har i denne sæson haft følgende deltagelse:  
 
På herresiden var der tilmeldt 28 hold, hvoraf 3 blev trukket. Efter jul kom der 2 nye hold til.   
 
På damesiden var der tilmeldt 30 hold, hvoraf 4 blev trukket. Her kom der 3 nye hold til. 
 
I Mix var der tilmeldt 16 hold, hvoraf 2 blev trukket. Her kom der 2 nye hold til. 
 
Ekstraordinær indplacering 
Der er indtil nu indkommet 5 ansøgninger om ekstraordinær indplacering. TU vil stadig gerne 
opfordre til, at man sender ansøgninger ind, da vi har forlænget fristen til 1/5. 
 
Rækkevindere i sæson 2014/2015. 
 
DDS   Olympiakos  HDS Gentofte.3 
DDS Kval.  VK Holbæk   HDS Kval. Enghave.2 
DS1 Kval.  Rosenlund  HS1 Kval. VK Vestsjælland.3 
DS2   Olympiakos.2  HS2 Glostrup.2 
 
Mix 1  Amager VK/Knudsker (afgørende kamp 26/4) 
Mix 1 Kval  Glostrup 
 
Pokalturneringen 
Pokalturneringen har i år kun haft deltagelse af i alt 16 hold, hvilket er meget skuffende. 
Vi har derfor besluttet, at alle tilmeldte turneringshold i næste sæson automatisk er tilmeldt po-
kalturneringen. De skal så selv framelde sig, hvis de ikke ønsker at deltage. Til gengæld er del-
tagelsen i Kredspokalturneringen gratis. 
 
Finalestævnet blev afviklet d. 18. april 2015 i Kedelhallen med en efterfølgende fest.  
De mange tilskuere fik nogle gode medrivende kampe. Finalerne blev spillet således: 

12.00  Mix-finale   Amager VK – VAGS (3-0)   
14.00  Herrefinale VK Vestsjælland.2 - Himmelev VK (0-3) 
16.00 Damefinale Taastrup IF – Olympiakos (1-3) 

Til lykke til vinderne! 



 
 
SVBK’s repræsentantskabsmøde 2015  Side 6 af 17 

 

 
Ny turneringsstruktur i divisionerne 
DVBF har besluttet en ny turneringsstruktur i divisionerne, hvilket betyder, at vi i år har skullet 
afgive 4 herrehold og 3 damehold til de nye 3. divisioner uden at få nogle hold ned. SVBK har 
derfor måttet justere budgettet på indtægtssiden. 
Vi har alligevel valgt at have uændret turneringsgebyr næste sæson i modsætning til DVBF.  
 
Alternative stævner 
Der har i år været afviklet 10 stævner, de 9 i Sundbyhallerne og et i Valbyhallerne med deltagelse 
af i alt 146 hold. Sæsonens sidste stævne afvikles i Sundbyhallerne den 3. maj.  
Vi så gerne, at vi kunne lægge et eller flere stævner ud på Sjælland. 
En speciel tak til Poul-Erik for det store arbejde han lægger i de alternative stævner. 
 
Ny kredssekretær 
Vi måtte ved juletid desværre sige farvel til vores dygtige kredssekretær gennem 5 år, 
Peter Morsing, som blev headhuntet af DVBF til en stilling som beachvolleyball- og eventkoordi-
nator. Tak til Peter for hans store engagement og arbejdsindsats i SVBK og held og lykke med 
det nye, spændende arbejde. 
Til gengæld var vi så heldige at få ansat Christina Cassone som ny kredssekretær, foreløbig frem 
til 1/7-2015. 
Christina, som mange kender dels fra hendes tid på damelandsholdet, dels som best.-medlem i 
Holte, har vist sig at være lidt af et scoop. Hun er gået uimponeret til opgaverne, som ikke altid 
er lige nemme og har vist sig at være en fuldgod erstatning for Peter. Stor tak til jer begge. 
 
På turneringsudvalgets vegne, 
 
Ernst Knudsen 
Formand for TU 
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Ungdomsudvalgets beretning 
 
UU har haft følgende fokuspunker for sæsonen: 
 

x Hvordan får vi flere hold ud og spille kids- og teenstævner. Vi har sammenlignet klubber-
nes indberettede ungdomsmedlemmer med deltagende hold i kids-, teen- og ungdoms-
turneringer i den forgangne sæson. Det er UU’s vurdering at stort set alle klubber med 
kidsspillere har et udviklingspotentiale i forhold til stævnedeltagelse. Henrik har kontaktet 
en prioriteret række af klubber i efteråret, der har haft meget lav stævnedeltagelse og 
minimum 20 kidsspillere. De har glædeligt vis forbedret sig over sæsonen. I foråret 2015 
kører Henrik samme procedure med kontakt til klubber, der gennem foråret har deltaget i 
få stævner. 

x Forældrecoachkurser ved stævnerne.  
x Arrangørkurser i stævne afvikling 
x Aktivstævneledelse i hallerne med kids- og teenstævner. Vi er godt på vej, men der skal 

følges op i hallerne. 
x To dags turnering til SM for U14. 
x Længere GP turnering. 

 
I efteråret har der været en lille fremgang af antal kids-og teen hold i vores turneringer – over 
450. I foråret tyder alt på at vi holder samme niveau som foråret 2014 – 530 hold. Der har været 
en lille tilbagegang af kids og ungdomsspillere i SVBK i perioden 2001 -2014. Hos kidspillerne 
med en tilbagegang på 133 spillere, dvs. 9,3 %. Hos Teenspillerne med 51 spillere, dvs. 3,6 %. 
Det er en udvikling som UU bliver nød til at følge nøje i det kommende år. Forhåbentlig i samar-
bejde med DVBF. Det vækker ekstra bekymring, når vi kan se, at vi har tilbagegang i antal til-
meldte level 0-1 hold. Hvis klubberne ikke får rekrutteret unge spillere vil nedgangen af kidsspil-
lere være en tildens, der bliver forstærket de kommende år og senere få indflydelse på antallet 
af teenspillere. 
 
Vi har 34 GP hold tilmeldt turneringen, der i år består af 10 runder og først afsluttes 17.5 og 
således bliver den sidste turneringsaktivitet UU har i sæsonen. Det er en meget fleksibel turne-
ringsform. Vi har i år haft fast deltagelse fra DHV i vores GP hos drengene. 
 
Vores SM turnering har haft 12 U14 hold, 21 U16 hold og 11 U18 hold.  
 
SM mestrene: 
U14 piger: Lyngby-Gladsaxe 
U14 drenge: VK Vestsjælland 
U18 piger: Team Køge Volley 
U18 drenge: Gentofte Volley 
U16 rækkerne er ikke afgjort i skrivende stund. 
 
UU har bestået af Peter Jespersen, Dorte Krogh, Boye Frederiksen, Simon Øksnebjerg og Per 
Hansen. 
 
På ungdomsudvalgets vegne, 
 
Per Hansen 
Formand for UU 
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Dommerudvalgets beretning 
 
Som Henning fint beskrev det i bestyrelsens beretning, har der i det forgangne år været bestræ-
belser fra DU på at finde ud af, hvordan teamet skulle sammensættes. Det har medført begræn-
sede tiltag for at få fyldt udvalget ud, noget som ændres i den nærmeste fremtid.  
I det kommende år sker meget på dommerfronten. En ændring af dommeruddannelsen er på 
trapperne fra forbundets side af, hvor A- og B-dommerkurserne afskaffes og erstattes af et ba-
sisdommerkursus. Denne ændring skal reflekteres og diskuteres på en ”dommeraften”, som 
forventes færdigplanlagt i løbet af den kommende måned. Her skal ændringerne og ændringer-
nes betydning for dommerprojektet diskuteres.   
 
På dommeraftenen er der derfor en del emner, som skal tages op. De vigtigste bliver: 
 
Hvordan skal dommerprojektet køre fremadrettet? 
Hvilke tiltag skal der gøres i forbindelse med udviklingen af dommere på kredsniveau såvel som 
på landsplan? 
 
Jeg vil gerne takke alle dommere, som i løbet af sæsonen har bidraget med deres indsats i 
kredsen.  
 
PÅ dommerudvalgets vegne 
 
Tobias Harpsøe 
Formand 
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Regnskab 2014 
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Slutstillinger SVBK’s turnering 2014/15 
 
Ikke alle rækker er færdigspillet (rækker med * er ikke færdigspillet). 

HDS Div. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Gentofte Volley.3  10 9 1 29 13 937 864 24 
2 Gentofte Volley.2  10 7 3 26 11 845 756 23 
3 Himmelev VK  10 5 5 22 18 890 841 21 

4 VK Næstved  10 5 5 19 20 902 817 17 

5 Døllefjelde Musse  10 3 7 13 24 747 848 8 

6 Hillerød G & I  10 1 9 5 28 596 791 3 
  
HDS kval. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt 
imod 

Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Enghave VK.2  7 6 1 19 3 532 361 18 
2 VK Vestsjælland.2  7 6 1 20 7 650 486 18 
3 KSV.3  7 5 2 17 11 613 589 14 
4 Lyngby-Gladsaxe.3  7 4 3 14 11 546 553 13 
5 Hillerød G & I.2  7 2 5 9 17 547 598 6 
6 Volleyballklubben Rødovre  7 2 5 8 17 521 573 6 
7 Rosenlund  7 2 5 7 19 501 610 4 
8 Frederiksberg Volley.2  7 1 6 9 18 485 625 5 

  
HS1 kval. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt 
imod 

Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 VK Vestsjælland.3  10 10 0 30 5 852 665 29 
2 Himmelev VK.2  10 7 3 24 16 915 801 20 
3 VLI.2  10 6 4 23 14 826 779 20 
4 Lyngby-Gladsaxe Volley.4  10 3 7 12 24 758 842 8 
5 Glostrup IC  10 3 7 12 25 768 868 8 
6 Amager VK.3  10 1 9 11 28 741 905 5 

  
HS2 forår 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt 
imod 

Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Glostrup IC Volley.2  6 6 0 18 9 609 574 15 
2 Aarby Volley  6 5 1 17 6 545 432 16 
3 Holbæk.2  6 4 2 13 7 464 427 12 
4 VK Næstved.2  6 2 4 11 14 534 576 6 
5 Grøndal EV.3  6 2 4 8 15 459 538 5 
6 Anandolu Volleyball & Fodbold klub  6 1 5 9 15 512 480 5 
7 Lynge Uggeløse IF  6 1 5 5 15 356 452 4 
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DDS Div. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Olympiakos  10 8 2 25 12 860 768 26 
2 Taastrup IK  10 8 2 25 9 781 670 24 
3 USG  10 6 4 20 15 796 735 19 
4 Glostrup IC  10 3 7 13 25 714 845 10 
5 Fr.berg Volley.2  10 3 7 12 24 723 815 8 
6 Amager VK.3  10 2 8 15 25 842 883 9 

  
DDS Kval. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 VK Holbæk  7 5 2 16 9 563 548 14 
2 Ringsted IF  7 5 2 16 10 584 531 14 
3 Hvidovre VK  7 5 2 15 10 548 525 14 
4 VLI.3  7 4 3 17 10 604 531 14 
5 Grøndal EV.2  7 4 3 15 12 588 581 12 
6 Gentofte Volley.2  7 3 4 9 13 507 448 9 
7 KSV.3  7 2 5 9 16 509 557 7 
8 BRH Volley.2  7 0 7 4 21 432 614 0 

  
DS1 Kval. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Rosenlund Volley  8 7 1 21 3 535 347 21 
2 Sorø  8 6 2 20 8 627 515 19 
3 VK Vestsjælland.3  8 6 2 19 10 654 552 17 
4 Diramo  8 5 3 18 13 670 605 15 
5 Roskilde VK.2  8 5 3 18 14 688 617 14 
6 VK Vestsjælland.2  8 4 4 13 16 580 642 11 
7 Fr.berg Volley.3  8 2 6 8 22 490 682 5 
8 Aarby Volley  8 1 7 8 21 559 667 4 
9 Glostrup IC.2  8 0 8 6 24 531 707 2 

  
DS2 forår 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Olympiakos KVK.2  10 8 2 24 6 701 474 24 
2 Hillerød G&I.2  10 8 2 26 9 813 556 24 
3 VLI.4  10 7 3 24 12 813 698 21 
4 Fr.berg Volley.4  10 4 6 14 24 713 855 11 
5 Grøndal EV.3  10 2 8 8 24 478 731 6 
6 Ringsted IF.2  10 1 9 7 28 626 830 4 
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Mix1 forår* 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Amager VK  9 9 0 18 1 461 304 20 
2 Knudsker IF  9 8 1 16 3 452 301 19 
3 KSV  10 5 5 12 12 439 460 10 
4 Gentofte Volley  10 3 7 7 15 381 497 6 
5 Farum-Holte  10 2 8 9 17 501 528 4 
6 Holbæk  10 2 8 4 18 374 518 4 

  
Sidste og afgørende kamp mellem Amager VK og Knudsker IF spilles den 26. april. 
 
Mix1 Kval. 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Glostrup IC  8 7 1 15 3 409 330 14 

2 USG  8 7 1 14 3 372 290 14 

3 Værløse VK  8 6 2 12 4 385 314 12 

4 Enghave VK  8 4 4 8 10 365 392 8 

5 Rødovre St.  8 3 5 8 10 358 368 6 

6 Amager VK.3  8 3 5 8 11 373 353 6 

7 Amager VK.2  8 3 5 7 11 361 392 6 

8 Frederiksberg Volley  8 2 6 5 14 328 421 4 

9 Lyngby-Gladsaxe.2  8 1 7 4 15 338 429 2 
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HU18 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Gentofte Volley  6 4 2 8 4 267 244 8 

2 Hvidovre-Køge  6 3 3 7 7 290 282 6 

3 VK Vestsjælland  6 2 4 5 9 268 299 4 
  

Alle 3 hold spiller DM i Odense 16.-17. maj.  
 
HU16* 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Farum-Holte  5 4 1 8 3 236 218 8 

2 VK Vestsjælland  6 4 2 8 4 278 226 8 

3 Gentofte Volley  5 3 2 6 4 218 215 6 

4 Hvidovre-Køge  6 3 3 6 6 253 255 6 

5 Lyngby-Gladsaxe  6 0 6 1 12 247 318 0 
 
Sidste kamprunde spilles den 25. april. 
 
 
HU14 
 

 Holdnavn 

1 VK Vestsjælland  

2 Grøndal EV 

3 Lyngby-Gladsaxe 

4 Hvidovre-Køge 

5 Farum-Holte 
 
DM i HU14 blev spillet på Sjælland (Ishøj) den 18.-19. april med 4 sjællandske hold repræsenteret. VK Vestsjælland fik guld, 
Lyngby-Gladsaxe sølv og Grøndal bronze. 



 
 
SVBK’s repræsentantskabsmøde 2015  Side 17 af 17 

DU18 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 Team Køge  6 6 0 12 0 301 131 12 

2 VK Vestsjælland  6 5 1 10 4 292 207 10 

3 Gentofte Volley  6 4 2 9 5 292 284 8 

4 Amager VK  6 2 4 6 8 255 278 4 

5 Lyngby-Gladsaxe Volley  6 2 4 5 8 277 248 4 

6 Grøndal EV  6 2 4 4 9 201 263 4 

7 Rosenlund Volley  6 0 6 0 12 93 300 0 
 
Nr. 1-5 spiller DM i Odense 16.-17. maj.  
 
DU16* 
  

 Holdnavn   Kampe Vundne Tabte Sæt for Sæt imod Bolde 
for 

Bolde 
imod Point 

1 VK Vestsjælland  11 11 0 22 1 559 379 22 
2 Amager VK  11 10 1 21 2 559 289 20 
3 Gentofte Volley  11 10 1 20 2 544 291 20 
4 Hvidovre VK  12 8 4 16 8 560 466 16 
5 Lyngby-Gladsaxe.2  11 8 3 16 8 524 448 16 
6 Lyngby-Gladsaxe  11 7 4 15 8 508 400 14 
7 Team Køge  11 7 4 14 10 510 482 14 
8 Farum-Holte  11 6 5 14 11 500 491 12 
9 Rosenlund Volley  11 4 7 9 17 479 531 8 

10 Enghave VK  11 3 8 8 17 446 536 6 
11 Grøndal EV  12 3 9 8 18 497 533 6 
12 Lyngby-Gladsaxe.3  12 3 9 6 19 323 545 6 

13 BRH Volley  11 2 9 5 19 318 560 4 
14 Amager VK.2  11 2 9 5 18 337 493 4 
15 Ishøj Volley  11 0 11 1 22 343 563 0 

 

          

 
Sidste kamprunde spilles den 25. april. 
 
DU14 
 

 Holdnavn 

1 Lyngby-Gladsaxe 

2 Gentofte 

3 Enghave 

4 Vestsjælland 

5 Team Køge 

6 Hvidovre 

7 Grøndal 
 
DM i DU14 blev spillet på Sjælland (Ishøj) den 18.-19. april med 8 sjællandske hold repræsenteret. Lyngby-Gladsaxe fik guld, 
Ishøj sølv og Gentofte bronze. 


